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Claire Rosvall, grundare och generalsekreterare för Stiftelsen MinStoraDag, sedan starten år 
2000, lämnar sin post efter årsskiftet. Hon flyttar då till Frankrike med sin man. Styrelsens 
ordförande Marcus Storch meddelade igår att MinStoraDags marknads- och insamlingschef 
Richard Fors blir den nya generalsekreteraren. Claire kommer att sitta kvar i styrelsen. 

Richard har visat ett stort engagemang för de svårt sjuka barnen sedan han började på MinStoraDag, 
som volontär för fyra år sedan. Han är diplomerad ekonom och har bland annat nyttig erfarenhet som 
delägare och VD för Matkalaset mellan år 2001 och 2008. Sedan 2009 har han varit anställd på 
MinStoraDag, med ansvar för marknadsföring och insamling, och har under denna period genomfört 
en rad framgångsrika insamlingskampanjer. Med hjälp av Michael Berglunds Executive Search 
konstaterade hela styrelsen att Richards kandidatur var den bäst lämpade av 75 sökande. 

- Jag är övertygad att Richard kan ta över min roll och leda organisationen på rätt sätt mot det målet 
som styrelsen har uttryckt, att varje svårt sjukt barn i Sverige ska få se sin önskedröm förverkligad, 
säger Claire Rosvall. 
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- Jag är både hedrad och stolt över att styrelsen gett mig förtroendet att leda organisationen vidare. 
För mig personligen innebär det ett stort ansvar att fortsätta med våra ansträngningar och utmaningar 
för att nå stiftelsens mål. Med styrelsen kompetens i ryggen, organisationens alla duktiga medarbetare 
samt våra fantastiska volontärer och bidragsgivare ser jag med glädje och entusiasm fram emot denna 
uppgift, säger Richard Fors. 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Richard Fors 
Telefon: 08-661 00 32 
richard.fors@minstoradag.org 

Claire Rosvall 
Telefon: 0768-55 50 96 
claire.rosvall@minstoradag.org 

Fakta om Stiftelsen MinStoraDag 
Stiftelsen MinStoraDag är en insamlingsstiftelse med 90-konto, som uppfyller svårt sjuka barns 
önskedrömmar i Sverige. Verksamheten är uppbyggd helt på volontärbasis, och samarbetar med 
samtliga Universitetssjukhus. Det är sjukhuspersonalen som identifierar vilka barn som behöver 
uppmuntran när behandlingarna är tuffa. Varje år förverkligas hundratals önskedrömmar. Stiftelsens 
beskyddare är H.K.H. Prinsessan Madeleine och dess ambassadörer är Nanne Grönvall, Martin 
Timell, Kajsa Bergqvist, Tobbe Trollkarl, Johan Ernst Nilson, och Amy Diamond. På initiativ av Claire 
Rosvall, och med styrelsens stöd, bildades under 2011 en kommitté av några näringslivsprofiler för att 
stödja en femårig insamlingskampanj. Dessa s.k. goodwill-ambassadörer är Jarmo Sandelin, Fredrik 
Eklund och Anna Spendrup. 
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